
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2024 - REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

06/2024  
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 78/2024, referente a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 06/2024. OBJETO: Contratação de Apresentação 
Artística do CANTOR LOUBET (Ao Vivo), no dia 09 de novembro de 2024 (sábado), no 
Centro de Eventos Doneli Said Capote, na rua Paraná nº 973, centro, no município de 
Conselheiro Mairinck-Pr, com duração de aproximadamente de 01:40 (Uma hora e quarenta 
minutos), no Rodeio em comemoração ao 63º Aniversário de Conselheiro Mairinck-Pr. 
 
Empresa contratada: BRIDGE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
51.094.491/0001-18, com sede na Avenida das Nações Unidas, nº 12.901, 2º andar, 
Conjunto Oeste, Brooklin Paulista, Cidade de São Paulo/SP, CEP 04.578-000, representante 
legal: Nelson Wilians Fratoni Rodrigues, RG n.º 39.103.000-0, CPF n.º 668.018.009-06, 
residente e domiciliado à Rua Alameda, nº 371, Bairro: Jardim Europa, na cidade de São 
Paulo-SP, Vencedora desta inexigibilidade de licitação, no valor de R$ 145.000,00 (Cento e 
quarenta e cinco mil reais). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de outubro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


